■í:^.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA
■ÜS.CFls,n“:

Prac. n": fl/1 cL
Rubrica:

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL - MA
GABINETE DO PREFEITO

Senhor Prefeito,

Em atendimento à solicitação feita a esta empresa, através do Oficio N° 197/2020-

Gabinete-PMSTQ/MA, afim de verificar nosso interesse em atender a PREFEITURA MUNICIPAL

DE BACABAL - MA, através de Adesão a Ata de Registro de Preços n^ 001/PP/028/2019-SRP,

relativa ao Pregão Presencial para Registro de Preços n^ 028/2019/SRP - PMSTQ/MA, Processo

Administrativo n^ PROCESSO N^. 21081430/2019 oriunda do Pregão Presencial em SRP n^

028/2019, na qual registramos nossos preços, informamos por oportuno que TEMOS INTERESSE

e que nossa estrutura logística atende ao referido município sem comprometer as obrigações

assumidas com órgão gerenciador.

Colocamo-nos à disposição para qualquer informação.

Atenciosamente,

Timon - MA, 11 de fevereirq de 2020.

ANTONlO tí-^^ÍJTO NETO - ElRELl
NmPh>1170.712/0001-63

Antonio Castelo Branco Couto Neto

RC 1.292.209 SSP/
CPF: 133.197.971-68
Sócio-Administrador

LUCIANA MOVEIS, CNPJ 14.170.712/0001-63 - Insc. Est. 12.366029-7- Insc. Municipal 0054090 BR 226 Km 01 W“. 1405
Sala 01 Glória - Fone: (86) 99978-1409 CEP: 65.632-160 - Timon -Ma- E-mail- loialucianamoveis&hotmail.com